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Prvenstvo Hrvatske 2018. godine

FLORET

Floret djevojcice do 12. godina
Zagreb, 26. svibnja 2018. godine

Ranking, round no 1 (ordered by ranking)

ranking
1

AN N AW

name and first name

MARJANCIC Jana
POZGAICIC Lorena
TRCIN Katja
SMREKAR Lota
STEFAN Dorja
LUKIC Rea

club

VMD
DUBRAVA
DUBRAVA
ZSM
RAPIR
DUBRAVA

victory/match

1.000
0.800
0.600
0.400
0.200
0.000

indicator

12
14

hits scored

25
24
23
14
13

3

group

qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier



